



Do Wykonawców

Wrocław, 26.09.2024 r.

WZP.271.1.59.2024

ZP/PN/68/WKE/2024

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. „Dostawa energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych Gminy Wrocław i innych podmiotów w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. (obiekty)”.

Działając w trybie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania jak niżej oraz dokonuje zmian treści dokumentacji zgodnie z poniższymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1

„SWZ Rozdział III pkt. 3 oraz załącznik nr 2d do SWZ §5 ust. 1-3
Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistych zużyć PPE ujętych w postępowaniu w ostatnich 18 miesiącach.

Ponadto zgodnie z ustawą z dnia 07.10.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127) wprowadzono obowiązkowy cel 10% zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej od 01.12.2022 r. do 31.12.2023 r. w jednostkach sektora publicznego wyszczególnionych w ww. ustawie. Prosimy o analizę czy

wprowadzone działania powodujące redukcję zapotrzebowania na energię elektryczną w okresie od 01.12.2022 r. - 31.12.2023 r. będą mieć przełożenie na zmniejszenie jej zużycia w kolejnych latach i zostały uwzględnione w postępowaniu. Prosimy wziąć pod uwagę także istniejące i planowane źródła wytwarzania energii, których praca wpływa lub wpłynie na zmniejszenie konsumpcji energii w punkcie poboru, w którym zostało zainstalowane takie źródło.

W przypadku nie uwzględnienia powyższego prosimy o dokonanie korekty wolumenu wskazanego w postępowaniu przetargowym.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dokonał weryfikacji zużycia energii elektrycznej za okres od 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. Okres ten obejmuje oszczędności, o których mowa w ustawie z dnia 07.10.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127).

Pytanie nr 2

„Załącznik nr 1 do SWZ - OPZ pkt. 7

Czy Główny Zamawiający będzie koordynował przygotowanie, podpisanie i dystrybucję umów sprzedaży z poszczególnymi jednostkami biorącymi udział w postępowaniu?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Główny Zamawiający w tym postępowaniu będzie koordynował proces podpisywania umów. Inni Zamawiający i Wykonawca zobowiązani są do przygotowania umów, ich podpisania i wymianę umów w ramach wymiany korespondencji między sobą.

Pytanie nr 3

„Załącznik nr 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 2f, 2g do SWZ §8 ust. 1

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu

prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, a to w konsekwencji naraża wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie dni od daty wystawienia”.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Załączniki nr 2a, 2b, 2c, 2e, 2f, 2g do SWZ § 8 ust. 1 pozostają bez zmiany.

Załącznik nr 2d do SWZ, § 8 ust. 1 przyjmuje treść: „Zapłata należności za wystawione faktury VAT nastąpi w terminie 30 dni od daty otrzymania poprawnie wystawionej faktury VAT. Zamawiający dopuszcza otrzymywanie faktur w postaci elektronicznej poprzez wybrany kanał kontaktu (np. wskazany adres email), co sprawia, że faktury są otrzymywane w dniu wysłania.”

Pytanie nr 4

„Załącznik nr 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 2f, 2g do SWZ §8 ust. 2

Informujemy, że w opisanym przypadku Zamawiającemu przysługuje wniesienie reklamacji, a ten fakt jest już określony, w art. 488 Kodeksu cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, zatem złożenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu, poprzez określenie, iż „w przypadku otrzymania niekompletnej lub błędnej faktury VAT Zamawiającemu

przysługuje prawo do wniesienia reklamacji, jednakże jej złożenie nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Załączniki nr 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 2f, 2g do SWZ w § 8 ust. 2 pozostają bez zmiany.

Pytanie nr 5

„Załącznik nr 2a, 2b, 2c, 2e, 2f, 2g do SWZ §13 ust. 6a i 6b oraz Załącznik nr 2d do SWZ § 13 ust. 1

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o rezygnację z zapisu zobowiązującego Wykonawcę do informowania Zamawiającego o wprowadzonych zmianach.

Dodatkowo Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający w Załącznikach nr 2a, 2b, 2c, 2e, 2f, 2g do SWZ, § 13 ust. 6a i 6b wskazał, że wymaga od Wykonawcy rozpoczęcia rozliczeń od dnia wejścia zmian w ustawach o podatku akcyzowym i podatku VAT i sposobie poinformowania Zamawiającego o zakresie wdrażanych zmian. Zamawiający w Załącznikach nr 2a, 2b, 2c, 2e, 2f, 2g do SWZ, § 13 ust. 6a i 6b nie wymaga sporządzenia aneksu uprawniającego do wdrożenia ustawowych zmian w rozliczeniach podatku akcyzowego i podatku VAT.

Zamawiający w Załączniku nr 2d do SWZ § 13 ust. 1 nie wymaga aneksu przy zmianie stawki VAT i podatku akcyzowego. Stosowny zapis zostanie zamieszczony w umowie.

Pytanie nr 6

„Załączniki nr 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 2f, 2g do SWZ § 14

Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych zapisów w całości. Wnosimy o rezygnację z kar umownych lub o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Załączniki nr 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 2f, 2g do SWZ § 14 pozostają bez zmiany.

Pytanie nr 7

„Załącznik nr 2d do SWZ § 5 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o oszacowanie wolumenu ujętego w postępowaniu zgodnie z rzeczywistym poborem energii i zmianę tolerancji energii, którą Zamawiający planuje i zobowiązuje się odebrać od Wykonawcy ujętej Umowie § 5 ust. 2 na +/- 10 % tj. na zgodną z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych art. 455 pkt 2 w przypadku zamówień na dostawy.”

Odpowiedź na pytanie nr 7

W Załączniku nr 2d do SWZ, § 5 ust. 2 zmienia się na: „Przewidywana ilość energii elektrycznej będąca przedmiotem sprzedaży w okresie obowiązywania Umowy w zakresie zamówienia podstawowego wynosi 58 465,476 MWh.

Zamawiający zobowiązuje się do odebrania 90% wolumenu.

Pytanie nr 8

„Załącznik nr 2d do SWZ

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na wskazane ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie zabezpieczenia realizacji zamówienia przez Wykonawcę.

Faktury za zużycie energii elektrycznej wystawiane dla MPK Wrocław Sp. z o.o. , opłacane są przez cały czas trwania tegorocznej umowy (jak również w latach poprzednich) zgodnie z umownymi terminami płatności.

Pytanie nr 9

„Załącznik nr 2d do SWZ

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia należności, w przypadku ich przeterminowania, zaproponowane przez Wykonawcę?”.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie zabezpieczenia należności, w przypadku ich przeterminowania, przez Wykonawcę. Faktury za zużycie energii elektrycznej wystawiane dla MPK Wrocław Sp. z o.o. , opłacane są przez cały czas trwania tegorocznej umowy (jak również w latach poprzednich) zgodnie z umownymi terminami płatności.

Pytanie nr 10

„Informujemy że w celu zagwarantowania poprawnego i terminowego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy obustronnie podpisana umowa wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami musi bezwzględnie wpłynąć do Wykonawcy najpóźniej w dniu 15.11.2024r. Czy Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zobowiązanie?”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający dochowa wszelkich terminów związanych z realizacją niniejszego postępowania i równocześnie zobowiązuje się do

podejmowania decyzji bez zbędnej zwłoki przy zachowaniu obowiązujących go procedur.

Pytanie nr 11

„Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)?.”

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie prowadzi ewidencji wpływających faktur wg ppe. OSD stosuje zasady, które opisane są w jego Taryfie. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby ten sporządzał rozliczenia zgodnie z informacjami uzyskanymi od OSD na Platformie Wymiany Informacji w terminach stosowanych przez OSD. Terminy w których wystawiane są faktury nie mają znaczenia w wycenie dotyczącej tego postępowania.

Pytanie nr 12

„Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?”

Odpowiedź na pytanie nr 12

Pełnomocnictwo, które dołączono do wzoru umów jest wystarczające dla prawidłowych relacji pomiędzy Zamawiającym a wybranym Wykonawcą.

Pytanie nr 13

„Załącznik nr 8 do SWZ

Zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji czy w ramach postępowania prowadzonego przez zamawiającego energia elektryczna w punktach poboru energii rozliczanych w grupie taryfowej G będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego?

Jednocześnie informujemy, że po ostatniej nowelizacji prawa energetycznego, zgodnie z przepisem art. 5 ust. 3a ustawy prawo energetyczne dostarczanie energii elektrycznej do odbiorcy w gospodarstwie domowym może odbywać się na jedynie na podstawie umowy kompleksowej, o której mowa w art. 5 ust. 3 ustawy prawo energetyczne.

Zatem jeśli w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego występują punkty poboru energii elektrycznej rozliczane w grupie taryfowej G, w którym energia elektryczna będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego, w takim przypadku prosimy o wyłączenie takich punktów poboru energii z niniejszego postępowania, albowiem wykonawca w zakresie tych punktów poboru energii elektrycznej nie może zawrzeć umowy sprzedaży energii elektrycznej, o której mowa w art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy prawo energetyczne.”

Odpowiedź na pytanie nr 13

Energia elektryczna dostarczana do punktów poboru energii, ujętych w tym postępowaniu, które rozliczane są w grupie taryfowej Gxx nie będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego.

Pytanie nr 14

„Prosimy o analizę i ewentualną korektę w zakresie ppe: 590322415102745790 należącym do MPK Sp.z o.o.. Ten punkt ppe występuje również w postępowaniu na dostawę energii elektrycznej prowadzonym bezpośrednio przez MPK Sp. z o.o.”

Odpowiedź na pytanie nr 14

Dokonano weryfikacji i uzupełniono o prawidłowe dane dla PPE 590322415102745790 należącego do MPK Sp.z o.o.

Pytanie nr 15

„Prosimy o sprecyzowanie ilości wolumenu z dokładnym podziałem na (grupa taryfowa- ilość ppe- wolumen w strefach), gdyż po analizie arkusza widnieją rozbieżności chociażby w grupach taryfowych jednostrefowych jest również wpisany wolumen w strefie II, np. C11, C21, G11).”

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający dokonał weryfikacji przyporządkowania zużycia energii elektrycznej w strefach. Załącznik zawierający poprawne dane dołączono do niniejszego pisma.

Pytanie nr 16

„Zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji czy w ramach postępowania prowadzonego przez zamawiającego energia elektryczna w punktach poboru energii rozliczanych w grupie taryfowej G będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego?

Jednocześnie informujemy, że po ostatniej nowelizacji prawa energetycznego, zgodnie z przepisem art. 5 ust. 3a ustawy prawo energetyczne dostarczanie energii elektrycznej do odbiorcy w gospodarstwie domowym może odbywać się na jedynie na podstawie umowy kompleksowej, o której mowa w art. 5 ust. 3 ustawy prawo energetyczne.

Zatem jeśli w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego występują punkty poboru energii elektrycznej rozliczane w grupie taryfowej G, w którym energia elektryczna będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego, w takim przypadku prosimy o wyłączenie takich punktów poboru energii z niniejszego postępowania, albowiem wykonawca w zakresie tych punktów poboru energii elektrycznej nie może zawrzeć umowy sprzedaży energii elektrycznej, o której mowa w art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy prawo energetyczne.”

Odpowiedź na pytanie nr 16

Wskazane w wykazie ppe dołączonym do niniejszego postępowania punkty poboru energii rozliczane w grupie taryfowej G nie są obiektami w których energia elektryczna będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego.

Pytanie nr 17

„§9 ust. 3 wzoru umowy:

„Wykonawca zobowiązany jest do powiadomienia Zamawiającego na piśmie o zamiarze wstrzymania sprzedaży energii elektrycznej po upływie 30 dni od terminu płatności. 4. Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej 14 dni od daty otrzymania powiadomienia, o którym mowa w ust. 3”.

Wykonawca nie ma obowiązku powiadamiania Zamawiającego o zamiarze wstrzymania sprzedaży e.e. Zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14- dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. Wnioskujemy o wykreślenie zapisu”.

Odpowiedź na pytanie nr 17

§ 9 ust. 3 wzoru umowy pozostaje bez zmiany.

Pytanie nr 18

„Wzór Pełnomocnictwa:

Wzór pełnomocnictwa (za wyjątkiem wzoru MPK) zawiera postanowienie „Zamawiający udziela niniejszego Pełnomocnictwa na okres trwania umowy to jest od dnia 01.01.2025r. do dnia 31 grudnia 2025 r.”, a czynności objęte pełnomocnictwem zgodnie z umową dla jej prawidłowego wykonania winny być wykonane przed dniem 01.01.2025r., aby możliwe było rozpoczęcie sprzedaży z dniem 01.01.2025 r.

W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę zapisu na: Pełnomocnictwo udzielone zostaje od momentu podpisania umowy...". Należy również dodać zapis, Przedmiotowe pełnomocnictwo uprawnia Wykonawcę do udzielenia dalszych pełnomocnictw pracownikom z grupy kapitałowej do dalszego prawidłowego procesowania umowy."

Odpowiedź na pytanie nr 18

Wzór pełnomocnictwa (za wyjątkiem wzoru MPK Sp. z o.o.) przybiera treść:

„Pełnomocnictwo udzielone zostaje od momentu podpisania umowy...”

Pełnomocnictwo będące załącznikiem do wzoru umowy (za wyjątkiem wzoru MPK Sp. z o.o.) zamawiający uzupełnia o zapis: „Przedmiotowe pełnomocnictwo uprawnia Wykonawcę do udzielenia dalszych pełnomocnictw pracownikom z grupy kapitałowej do dalszego prawidłowego procesowania umowy”.

Pytanie nr 19

Dotyczy §4 ust. 4 - Projektów umów – Załączniki nr 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 2f i 2g

Wykonawca informuje, że za dotrzymanie parametrów jakościowych dostarczanej energii elektrycznej odpowiedzialność ponosi Operator Systemu Dystrybucyjnego, będący właścicielem sieci dystrybucyjnej.

Wykonawca nie może odpowiadać za działania OSD. Zwracamy się tym samym z wnioskiem

o zmianę §4 ust. 4 - Projektów umów na następujący:

„Wykonawca zobowiązany jest do udzielania bonifikat za niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi Odbiorców w terminie 30 dni od dnia, w którym zaistniała przesłanka do ich naliczenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 19

W Załącznikach nr 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 2f i 2g, § 4 ust. 4 przyjmuje treść: „Wykonawca zobowiązany jest do udzielania bonifikat za

niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi Odbiorców w terminie 30 dni od dnia, w którym zaistniała przesłanka do ich naliczenia na podstawie noty wystawionej przez Zamawiającego płatnej w terminie 30 dni od dnia jej wystawienia”.

Pytanie nr 20

Dotyczy wzoru pełnomocnictwa stanowiącego załącznik nr 2 do Projektów umów – Załączniki nr 2a, 2b, 2c, 2e, 2f i 2g

Wykonawca przypomina, że podczas dokonywania zgłoszenia zawarcia umowy sprzedaży energii elektrycznej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jest wymóg wskazania wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego innego niż sprzedawca podstawowy.

Zwracamy się tym samym z wnioskiem o zmianę wzoru pełnomocnictwa stanowiącego załącznik nr 2 do projektów umów 2a, 2b, 2c, 2e, 2f i 2g poprzez dodanie ustępu:

„wskazania w powiadomieniu OSD o zawarciu umowy sprzedaży energii elektrycznej, wybranego przez Zamawiającego sprzedawcy rezerwowego, którym jest dla OSD
sprzedawca rezerwowi to”

Zapis we wskazanej formie występuje już w pełnomocnictwie do projektu umowy dla MPK we Wrocławiu.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Wzór Pełnomocnictwa do Załączników nr 2a, 2b, 2c, 2e, 2f i 2g (Załącznik nr 2 do Projektów umów) – w punkcie 1 przybiera treść:

„Powiadomienia właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego o zawarciu umowy sprzedaży energii elektrycznej, o planowanym terminie rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej a także wskazania w imieniu Zamawiającego sprzedawcy rezerwowego, którym jest dla:

- a. TAURON Dystrybucja S.A. jest
- b. ESV4 Sp. z o.o. jest
- c. ZAEL- ENERGO Sp. z o.o. jest
- d. PGE Energetyka Kolejowa S.A. jest”

Pytanie nr 21

Dotyczy Projektu umowy – załącznik nr 2d dla MPK Sp. z o.o. we Wrocławiu

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na wskazane ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?

Ocena wiarygodności kredytowej w oparciu o dane finansowe za rok obrotowy 2023 wykazała między innymi długotrwały brak rentowności, pogłębiającą się stratę ze sprzedaży oraz na poziomie netto, wysoki poziom zadłużenia.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający nie uwzględni w umowie dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu zapisów dotyczących konieczności ustanowienia zabezpieczenia realizacji zamówienia.

Faktury za zużycie energii elektrycznej wystawiane dla MPK Wrocław Sp. z o.o. , opłacane są przez cały czas trwania tegorocznej umowy (jak również w latach poprzednich) zgodnie z umownymi terminami płatności.

Wniosek nr 22

„Dotyczy sprawozdania F-01 za I i II kwartał dla MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE SP. Z O.O., NIP: 8961004279
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie sprawozdania F-01 za I i II kwartał dla MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE SP. Z O.O., NIP: 8961004279.

Pozyskanie wskazanych dokumentów ma na celu aktualizację wiarygodności kredytowej kontrahenta w oparciu o możliwe najnowsze dane finansowe obejmujące 2024 rok.”

Odpowiedź

Powyższe nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ, o którym mowa w art. 135 ust. 1 ustawy Pzp.

Zgodnie z ustawą o dostępie do informacji publicznej informacja publiczna, która nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej lub portalu danych, jest udostępniana na wniosek.

Podmiotem, którego wnioskowana informacja dotyczy jest Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.

Ponadto dodaje się Załącznik nr 9 do SWZ - Wykaz obiektów do prawa opcji oraz zmianie ulega treść załącznika nr 8 do SWZ - Wykaz ppe, wykaz nabywców, wykaz odbiorców, zgodnie z załącznikami do niniejszego pisma.

Załączniki:

- 1) Poprawiony Wykaz ppe, wykaz nabywców, wykaz odbiorców – Załącznik nr 8
- 2) Wykaz obiektów do prawa opcji – Załącznik nr 9